

证券代码：831445

证券简称：龙竹科技

主办券商：兴业证券

**龙竹科技集团股份有限公司**  
**2020 年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告**  
**及相关报告的更正公告**

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

龙竹科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 16 日在全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）上发布的《2020 年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》（公告编号：2021-038）、《关于龙竹科技集团股份有限公司 2020 年度募集资金存放与使用情况专项报告的鉴证报告》（公告编号：2021-044）、《兴业证券股份有限公司关于龙竹科技集团股份有限公司 2020 年度募集资金存放与使用情况的专项核查报告》（公告编号：2021-045）。

上述三份报告中关于募集资金购买、赎回理财产品的金额与《2020 年年度报告》（公告编号：2021-034）、《委托理财进展公告》（公告编号：2021-001）存在披露不一致的情形，系因《关于龙竹科技集团股份有限公司 2020 年度募集资金存放与使用情况专项报告的鉴证报告》（公告编号：2021-044）、《兴业证券股份有限公司关于龙竹科技集团股份有限公司 2020 年度募集资金存放与使用情况的专项核查报告》（公告编号：2021-045）仅统计龙竹科技集团股份有限公司利用闲置募集资金购买理财产品的金额，不包含福建展拓创意家居有限公司、福建迈拓钢竹家居用品有限公司这两家子公司的利用闲置募集资金购买理财产品的金额。公司、主办券商及会计师对《2020 年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》及相关报告中 2020 年度使用闲置募集资金购买、赎回理财产

品的金额进行修改，修改前金额为“4,000.00 万元”，修改后金额为“1.2 亿元”。

对此，更正后的《2020 年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》（公告编号：2021-055）《关于龙竹科技集团股份有限公司 2020 年度募集资金存放与使用情况专项报告的鉴证报告》（公告编号：2021-056）、《兴业证券股份有限公司关于龙竹科技集团股份有限公司 2020 年度募集资金存放与使用情况的专项核查报告》（公告编号：2021-057）与本公告同时披露于全国中小企业股份转让系统官网（[www.neeq.com.cn](http://www.neeq.com.cn)）。本次更正对 2020 年度合并财务报表及公司财务报表无影响。

此次更正给投资者带来不便，公司深表歉意，敬请谅解。

特此公告。

龙竹科技集团股份有限公司董事会

2021 年 5 月 12 日